
 
 

UCHWAŁA Nr XV/115/2020 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

 
z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                         

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§  1. W Uchwale Nr XVIII/171/2012 Rady Gminy Widuchowa z dnia 13 grudnia 
2012 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zmienionej Uchwałą 
Nr XIII/93/2019  Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w § 2 dodaje się ust. 6 
o następującej treści: 

„6.  Za zajęcie 1 m² pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót 
związanych z budową lub przebudową obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
ustala się roczną stawkę opłat w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) 
bez względu na rodzaj nawierzchni.”. 

 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/115/2020 
                                                                         Rady Gminy Widuchowa 
                                                                         z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

 
 

Zastosowanie zmiany w Uchwale Nr XVIII/171/2012 Rady Gminy Widuchowa z dnia                        
13 grudnia 2012 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/93/2019  Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2019 r. podyktowana 
jest koniecznością obniżenia stawek za umieszczanie urządzeń w pasie drogowym 
w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, wynikającej 
z nowelizacji ustawy o drogach publicznych (art. 40 ust. 8 (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 
z późn. zm.)). 
 
 


